
V. Hydrologické extrémy

V.1.5.1 - Zastavěná území nechráněná nebo nedostatečně chráněná před povodněmi

MOV_0190 PAK Moravská Sázava Albrechtice 547981 Albrechtice u Lanškrouna 57 ano

MOV_0210 PAK Lukovský potok Anenská Studánka 573426 Helvíkov <Q20 ne

MOV_0480 OLK Trusovický potok Bělkovice-Lašťany 500526 Bělkovice <Q20 ne

MOV_1100 OLK Moštěnka Beňov 512281 Prusy <Q20 ne

MOV_1060 ZLK Haná Bezměrov 588326 Bezměrov - ano

MOV_2530 OLK Morava Bílá Lhota 500623 Řimice <Q20 ne

MOV_1270 ZLK Březnice Bílovice 592030 Bílovice u Uherského Hradiště 13 ano

MOV_0170 OLK Morava Bludov 525588 Bludov <Q20 ne

MOV_0080 Raškov Dvůr

MOV_0080 Dolní Bohdíkov

MOV_0080 Raškov Ves

MOV_0480 OLK Trusovický potok Bohuňovice 500852 Bohuňovice <Q20 ne

MOV_1480 ZLK Vlára Bohuslavice nad Vláří 557102 Bohuslavice nad Vláří 4 ano

MOV_1270 ZLK Březnice Bohuslavice u Zlína 585092 Bohuslavice u Zlína <Q20 ne

MOV_0080 OLK Morava Bohutín 525979 Bohutín - ano

MOV_1100 OLK Svodnice Bochoř 512532 Bochoř - ano

MOV_0750 ZLK Loučka Branky 541648 Branky 29 ano

MOV_0060 OLK Branná Branná 526169 Branná u Šumperka <Q20 ne

MOV_1050 OLK Brodečka Brodek u Prostějova 589322 Brodek u Prostějova <Q20 ne

MOV_1470 ZLK Brumovka Brumov-Bylnice 585114 Brumov 320 ano

MOV_1140 ZLK Stonač Břest 588385 Břest 150 ano

MOV_1270 ZLK Březnice Březnice 538744 Březnice u Zlína <Q20 ne

MOV_0850 OLK Blata Bystročice 500879 Bystročice <Q20 ne

MOV_0510 OLK Bystřice Bystrovany 547026 Bystrovany <Q20 ne

MOV_1080 ZLK Bystřička Bystřice pod Hostýnem 588393 Bystřice pod Hostýnem 1 ano

MOV_0700 ZLK Bystřice Bystřička 541711 Bystřička II <Q20 ne

MOV_1390 JMK Syrovinka Bzenec 586081 Bzenec <Q20 ne

MOV_1110 ZLK Kotojedka Cetechovice 588407 Cetechovice <Q20 ne

MOV_0830 OLK Bečva Císařov 569135 Císařov 113 ano

v OSVPR  
(ano/ne)

Stávající stupeň 
ochrany Qn

Počet ohrožených 
obyvatel při Qn

ID VÚ Kraj Vodní tok Obec Kód obce Místo, lokalita

anoBohdíkov 525804MoravaOLK 421

V.1.5.1
1/9



V. Hydrologické extrémy

v OSVPR  
(ano/ne)

Stávající stupeň 
ochrany Qn

Počet ohrožených 
obyvatel při Qn

ID VÚ Kraj Vodní tok Obec Kód obce Místo, lokalita

MOV_2530 OLK Morávka-náhon Citov 512982 Citov - ano

MOV_0860 OLK Český potok Čechy pod Kosířem 589381 Čechy pod Kosířem <Q20 ne

MOV_0860 OLK Český potok Čelechovice na Hané 589403 Čelechovice na Hané <Q20 ne

MOV_0790 OLK Bečva Černotín 513067 Černotín 5 ano

MOV_2530 OLK Morava Červenka 552186 Červenka 22 ano

MOV_0210 PAK Lukovský potok Damníkov 580074 Damníkov 9 ano

MOV_0490 MSK Bystřice Dětřichov nad Bystřicí 597252 Dětřichov nad Bystřicí <Q20 ne

MOV_0440 OLK Oslava Dlouhá Loučka 501476 Dolní Dlouhá Loučka 239 ano

MOV_0320 PAK Třebůvka Dlouhá Loučka 577987 Dlouhá Loučka <Q20 ne

MOV_1050 OLK Brodečka Dobromilice 589446 Dobromilice <Q20 ne

MOV_0010 PAK Morava Dolní Morava 580163 Dolní Morava <Q20 ne

MOV_0170 OLK Desná Dolní Studénky 553379 Dolní Studénky 119 ano

MOV_1050 OLK Brodečka Doloplazy 589454 Doloplazy <Q20 ne

MOV_0490 OLK Bystřice Domašov nad Bystřicí 545279 Domašov nad Bystřicí <Q20 ne

MOV_1100 OLK Moštěnka Domaželice 513211 Domaželice <Q20 ne

MOV_1440 ZLK Vlára Drnovice 585190 Drnovice u Valašských Klobouk <Q20 ne

MOV_0860 OLK Romže Držovice 558419 Držovice na Moravě 31 ano

MOV_1060 OLK Haná Dřevnovice 589489 Dřevnovice <Q20 ne

MOV_0850 OLK Morava Dub nad Moravou 501794 Dub nad Moravou - ano

MOV_0620 ZLK Senice Francova Lhota 542644 Francova Lhota 187 ano

MOV_2530 OLK HMZ Grygov 501841 Grygov 105 ano

MOV_0820 OLK Bečva Grymov 569194 Grymov 26 ano

MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva Halenkov 542679 Halenkov 99 ano

MOV_0060 OLK Branná Hanušovice 535532 Hanušovice 4 ano

MOV_0510 OLK Bystřice Hlubočky 502146 Hlubočky 284 ano

MOV_1430 JMK Morava Hodonín 586021 Hodonín 87 ano

MOV_2530 OLK Morava Horka nad Moravou 502545 Horka nad Moravou 54 ano

MOV_0720 ZLK Rožnovská Bečva Horní Bečva 542687 Horní Bečva <Q20 ne

MOV_0620 ZLK Senice Horní Lideč 542725 Horní Lideč <Q20 ne

MOV_0480 OLK Trusovický potok Horní Loděnice 569798 Horní Loděnice <Q20 ne

MOV_1100 OLK Moštěnka Horní Moštěnice 513491 Horní Moštěnice 197 ano

V.1.5.1
2/9



V. Hydrologické extrémy

v OSVPR  
(ano/ne)

Stávající stupeň 
ochrany Qn

Počet ohrožených 
obyvatel při Qn

ID VÚ Kraj Vodní tok Obec Kód obce Místo, lokalita

MOV_0200 PAK Třešňovský potok Horní Třešňovec 580333 Horní Třešňovec <Q20 ne

MOV_0680 ZLK Ratibořka Hošťálková 542750 Hošťálková <Q20 ne

MOV_0270 OLK Moravská Sázava Hoštejn 535885 Hoštejn 59 ano

MOV_1110 ZLK Olšinka Hoštice 588482 Hoštice u Litenčic <Q20 ne

MOV_1010 JMK Haná Hoštice-Heroltice 593061 Hoštice <Q20 ne

MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva Hovězí 542768 Hovězí 288 ano

MOV_1050 OLK Brodečka Hradčany-Kobeřice 589527 Hradčany u Prostějova <Q20 ne

MOV_0820 OLK Bečva Hranice 513750 Hranice 653 ano

MOV_1140 ZLK Rusava Hulín 588491 Hulín 1 680 ano

MOV_0590 ZLK Vsetínská Bečva Huslenky 542784 Huslenky 99 ano

MOV_1290 ZLK Morava Huštěnovice 592218 Huštěnovice - ano

MOV_0780 ZLK Juhyně Choryně 542831 Choryně 21 ano

MOV_1100 ZLK Malá Bečva Chropyně 588512 Chropyně 281 ano

MOV_1080 ZLK Bystřička Chvalčov 506737 Chvalčov <Q20 ne

MOV_1010 JMK Pustiměřský potok Ivanovice na Hané 593117 Chvalkovice na Hané <Q20 ne

MOV_0710 ZLK Vsetínská Bečva Jablůnka 542865 Jablůnka <Q20 ne

MOV_1290 ZLK Jalubský potok Jalubí 592226 Jalubí <Q20 ne

MOV_1130 ZLK Rusava Jankovice 588555 Jankovice u Holešova <Q20 ne

MOV_1260 ZLK Jankovický potok Jankovice 592234 Jankovice u Uherského Hradiště <Q20 ne

MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva Janová 570346 Janová 36 ano

MOV_0710 ZLK Vsetínská Bečva Jarcová 542903 Jarcová - ano

MOV_1480 ZLK Vlára Jestřabí 585319 Jestřabí nad Vláří 4 ano

MOV_0380 PAK Jevíčka Jevíčko 578193 Jevíčko-město <Q20 ne

MOV_0820 OLK Jezernice Jezernice 556998 Jezernice 66 ano

MOV_0060 Pleče <Q20

MOV_0060 Nové Losiny <Q20

MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva Karolinka 542911 Karolinka <Q20 ne

MOV_0780 Komárovice <Q20

MOV_0770 Babice u Kelče <Q20

MOV_1270 ZLK Březnice Kněžpole 592269 Kněžpole u Uherského Hradiště - ano

MOV_0950 OLK Morava Kojetín 514055 Kojetín 73 ano

OLK Branná Jindřichov 536521 ne

ZLK Juhyně Kelč 542989 ne

V.1.5.1
3/9



V. Hydrologické extrémy

v OSVPR  
(ano/ne)

Stávající stupeň 
ochrany Qn

Počet ohrožených 
obyvatel při Qn

ID VÚ Kraj Vodní tok Obec Kód obce Místo, lokalita

MOV_1390 ZLK Morava Kostelany nad Moravou 592293 Kostelany nad Moravou - ano

MOV_2530 OLK Morava Kožušany-Tážaly 503304 Kožušany - ano

MOV_0270 PAK Moravská Sázava Krasíkov 580490 Krasíkov <Q20 ne

MOV_1170 ZLK Morava Kroměříž 588296 Kroměříž Q5 až Q20 2 459 ano

MOV_1170 ZLK Kotojedka Kroměříž 588296 Kotojedy <Q20 ne

MOV_1340 ZLK Olšava Kunovice 550744 Kunovice u Uherského Hradiště 632 ano

MOV_1170 ZLK Morava Kvasice 588644 Kvasice - ano

MOV_1100 ZLK Mlýnský náhon Kyselovice 588652 Kyselovice - ano

MOV_0200 PAK Ostrovský potok Lanškroun 580511 Lanškroun 345 ano

MOV_0200 PAK Třešňovský potok Lanškroun 580511 Dolní Třešňovec <Q20 ne

MOV_0630 ZLK Senice Leskovec 544264 Leskovec 57 ano

MOV_0430 OLK Oskava Libina 539961 Dolní Libina <Q20 ne

MOV_0470 OLK Oskava Liboš 569003 Liboš 198 ano

MOV_0620 ZLK Senice Lidečko 544370 Lidečko <Q20 ne

MOV_0340 PAK Třebůvka Linhartice 578339 Linhartice <Q20 ne

MOV_1240 ZLK Dřevnice Lípa 549622 Lípa nad Dřevnicí <Q20 ne

MOV_0820 OLK Bečva Lipník nad Bečvou 514705 Lipník nad Bečvou 209 ano

MOV_1380 JMK Velička Lipov 586323 Lipov <Q20 ne

MOV_2530 OLK Morava Litovel 503444 Litovel 3 125 ano

MOV_0940 OLK Morava Lobodice 515191 Lobodice 15 ano

MOV_0400 OLK Třebůvka Loštice 540196 Loštice 317 ano

MOV_0100 OLK Desná Loučná nad Desnou 540226 Kociánov 203 ano

MOV_0840 OLK Zlatá stružka Luběnice 552216 Luběnice <Q20 ne

MOV_1310 ZLK Ludkovický potok Ludkovice 585441 Ludkovice <Q20 ne

MOV_1320 ZLK Luhačovický potok Luhačovice 585459 Luhačovice 3 ano

MOV_0210 PAK Lukovský potok Luková 580635 Luková 159 ano

MOV_1220 ZLK Fryštácký potok Lukoveček 557145 Lukoveček <Q20 ne

MOV_0620 ZLK Senice Lužná 544434 Lužná u Vsetína <Q20 ne

MOV_0010 OLK Morava Malá Morava 540331 Vlaské <Q20 ne

MOV_0420 OLK Písečná Medlov 552372 Králová <Q20 ne

MOV_1060 OLK Haná Měrovice nad Hanou 552909 Měrovice nad Hanou <Q20 ne

V.1.5.1
4/9



V. Hydrologické extrémy

v OSVPR  
(ano/ne)

Stávající stupeň 
ochrany Qn

Počet ohrožených 
obyvatel při Qn

ID VÚ Kraj Vodní tok Obec Kód obce Místo, lokalita

MOV_0340 Petrůvka u Městečka Trnávky <Q20

MOV_0400 Pěčíkov <Q20

MOV_0290 OLK Mírovka Mírov 569381 Mírovský Grunt <Q20 ne

MOV_0290 Mohelnice

MOV_0290 Křemačov

MOV_2530 OLK Morava Moravičany 540480 Doubravice nad Moravou <Q20 ne

MOV_0320 Moravská Třebová

MOV_0320 Boršov u Moravské Třebové

MOV_0490 Sedm Dvorů <Q20

MOV_0490 Ondrášov <Q20

MOV_1390 JMK Morava Moravský Písek 586404 Moravský Písek 4 ano

MOV_1060 OLK Haná Mořice 589721 Mořice 20 ano

MOV_1030 OLK Brodečka Myslejovice 589748 Křenůvky <Q20 ne

MOV_2530 OLK Morava Náklo 504441 Náklo 9 ano

MOV_1290 ZLK Morava Napajedla 585513 Napajedla 1 ano

MOV_1360 ZLK Morava Nedakonice 592412 Nedakonice 37 ano

MOV_1060 OLK Haná Němčice nad Hanou 589756 Němčice nad Hanou 56 ano

MOV_0270 OLK Moravská Sázava Nemile 553476 Nemile 17 ano

MOV_1060 OLK Haná Nezamyslice 589764 Nezamyslice nad Hanou 73 ano

MOV_1300 ZLK Mírovka Nezdenice 592421 Nezdenice <Q20 ne

MOV_1330 ZLK Nivnička Nivnice 592439 Nivnice <Q20 ne

MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva Nový Hrozenkov 544566 Nový Hrozenkov <Q20 ne

MOV_0170 OLK Desná Nový Malín 540501 Nový Malín - ano

MOV_2530 OLK Morava Olomouc 500496 Olomouc-město Q5 až Q20 5 199 ano

MOV_0080 OLK Morava Olšany 540510 Olšany 29 ano

MOV_0850 OLK Blata Olšany u Prostějova 589829 Olšany u Prostějova <Q20 ne

MOV_0820 OLK Bečva Osek nad Bečvou 516619 Osek nad Bečvou - ano

MOV_0430 OLK Oskava Oskava 540544 Oskava 297 ano

MOV_0200 PAK Ostrovský potok Ostrov 580732 Ostrov u Lanškrouna <Q20 ne

MOV_1350 ZLK Okluky Ostrožská Lhota 592455 Ostrožská Lhota <Q20 ne

MOV_1350 ZLK Morava Ostrožská Nová Ves 592463 Ostrožská Nová Ves - ano

PAK Třebůvka Městečko Trnávka 578380 ne

32 ano540471MohelniceMírovkaOLK

PAK Třebůvka Moravská Třebová 578444 10 ano

neOLK Bystřice Moravský Beroun 597678

V.1.5.1
5/9



V. Hydrologické extrémy

v OSVPR  
(ano/ne)

Stávající stupeň 
ochrany Qn

Počet ohrožených 
obyvatel při Qn

ID VÚ Kraj Vodní tok Obec Kód obce Místo, lokalita

MOV_0060 Ostružná <Q20

MOV_0060 Petříkov u Branné <Q20

MOV_1050 OLK Brodečka Otaslavice 589845 Otaslavice <Q20 ne

MOV_1240 ZLK Dřevnice Otrokovice 585599 Otrokovice 97 ano

MOV_0130 OLK Merta Petrov nad Desnou 500020 Petrov nad Desnou 26 ano

MOV_0890 OLK Hloučela Plumlov 589896 Soběsuky u Plumlova <Q20 ne

MOV_0470 OLK Oskava Pňovice 552160 Pňovice 124 ano

MOV_0750 ZLK Loučka Poličná 500071 Poličná 453 ano

MOV_1470 ZLK Brumovka Poteč 549533 Poteč 64 ano

MOV_0810 OLK Velička Potštát 517101 Potštát <Q20 ne

MOV_1140 ZLK Rusava Pravčice 588890 Pravčice <Q20 ne

MOV_0830 OLK Bečva Prosenice 517151 Prosenice - ano

MOV_0940 OLK Romže Prostějov 589250 Prostějov 19 ano

MOV_0720 ZLK Rožnovská Bečva Prostřední Bečva 544698 Prostřední Bečva <Q20 ne

MOV_0710 ZLK Vsetínská Bečva Pržno 544728 Pržno u Vsetína <Q20 ne

MOV_0830 OLK Bečva Přerov 511382 Přerov Q5 až Q20 5 033 ano

MOV_2530 OLK Morava Příkazy 505013 Příkazy 4 ano

MOV_1010 JMK Pustiměřský potok Pustiměř 593508 Pustiměř <Q20 ne

MOV_0340 PAK Třebůvka Radkov 574333 Radkov u Moravské Třebové <Q20 ne

MOV_1070 OLK Moštěnka Radkova Lhota 517321 Radkova Lhota <Q20 ne

MOV_1070 OLK Moštěnka Radkovy 517437 Radkovy <Q20 ne

MOV_0140 OLK Losinka Rapotín 540862 Rapotín 71 ano

MOV_0680 ZLK Ratibořka Ratiboř 544787 Ratiboř u Vsetína <Q20 ne

MOV_0830 OLK Bečva Rokytnice 517607 Rokytnice u Přerova 314 ano

MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva Rožnov pod Radhoštěm 544841 Rožnov pod Radhoštěm 455 ano

MOV_0080 OLK Morava Ruda nad Moravou 540978 Ruda nad Moravou 212 ano

MOV_0210 PAK Lukávka Rudoltice 580848 Rudoltice u Lanškrouna 251 ano

MOV_0220 PAK Rychnovský potok Rychnov na Moravě 578711 Rychnov na Moravě <Q20 ne

MOV_1100 OLK Moštěnka Říkovice 517666 Říkovice u Přerova 42 ano

MOV_1280 ZLK Salaška Salaš 592561 Salaš u Velehradu <Q20 ne

MOV_0190 PAK Moravská Sázava Sázava 574392 Sázava u Lanškrouna 80 ano

ne569330OstružnáBrannáOLK

V.1.5.1
6/9



V. Hydrologické extrémy

v OSVPR  
(ano/ne)

Stávající stupeň 
ochrany Qn

Počet ohrožených 
obyvatel při Qn

ID VÚ Kraj Vodní tok Obec Kód obce Místo, lokalita

MOV_1320 ZLK Luhačovický potok Sehradice 585734 Sehradice <Q20 ne

MOV_0840 OLK Blata Senička 552267 Senička <Q20 ne

MOV_1170 ZLK Stonač Skaštice 588989 Skaštice 19 ano

MOV_2530 OLK Morava Skrbeň 552151 Skrbeň 9 ano

MOV_1450 ZLK Říka Slavičín 585751 Slavičín 28 ano

MOV_1350 ZLK Okluky Slavkov 592579 Slavkov u Uherského Brodu <Q20 ne

MOV_0860 OLK Český potok Smržice 590029 Smržice 257 ano

MOV_1280 ZLK Morava Staré Město 550752 Staré Město u Uherského Hradiště - ano

MOV_0050 OLK Krupá Staré Město 541079 Staré Město pod Králickým Sněžníkem <Q20 ne

MOV_0860 Stařechovice <Q20

MOV_0860 Služín <Q20

MOV_0300 OLK Rohelnice Stavenice 570281 Stavenice <Q20 ne

MOV_1500 ZLK Klanečnice Strání 592617 Strání <Q20 ne

MOV_2530 OLK Morava Střeň 547018 Střeň 75 ano

MOV_1060 OLK Hlavnice Stříbrnice 552887 Stříbrnice nad Hanou <Q20 ne

MOV_0820 OLK Ludina Střítež nad Ludinou 517909 Střítež nad Ludinou <Q20 ne

MOV_1150 ZLK Morava Střížovice 589047 Střížovice u Kvasic 11 ano

MOV_0460 OLK Aleš Štarnov 552011 Štarnov <Q20 ne

MOV_0470 OLK Oskava Štěpánov 505161 Štěpánov u Olomouce 798 ano

MOV_1480 ZLK Vlára Štítná nad Vláří-Popov 585831 Štítná nad Vláří 39 ano

MOV_1470 ZLK Brumovka Študlov 544931 Študlov <Q20 ne

MOV_0160 OLK Desná Šumperk 523704 Šumperk 1 ano

MOV_0430 OLK Oskava Šumvald 505218 Šumvald <Q20 ne

MOV_1240 ZLK Dřevnice Tečovice 549649 Tečovice - ano

MOV_1390 JMK Syrovinka Těmice 586668 Těmice u Hodonína <Q20 ne

MOV_0820 OLK Bečva Teplice nad Bečvou 519031 Teplice nad Bečvou ano

MOV_0840 OLK Blata Těšetice 505269 Vojnice u Olomouce <Q20 ne

MOV_1160 ZLK Mojena Tlumačov 585858 Tlumačov na Moravě 154 ano

MOV_1010 JMK Haná Topolany 593630 Topolany u Vyškova <Q20 ne

MOV_2530 OLK Morava Tovačov 519146 Tovačov - ano

MOV_0950 OLK Bečva Troubky 519651 Troubky nad Bečvou 1 671 ano

OLK Český potok Stařechovice 590053 ne

V.1.5.1
7/9



V. Hydrologické extrémy

v OSVPR  
(ano/ne)

Stávající stupeň 
ochrany Qn

Počet ohrožených 
obyvatel při Qn

ID VÚ Kraj Vodní tok Obec Kód obce Místo, lokalita

MOV_0270 PAK Moravská Sázava Třebařov 578908 Třebařov <Q20 ne

MOV_0300 OLK Morava Třeština 553336 Třeština <Q20 ne

MOV_0820 OLK Bečva Týn nad Bečvou 570079 Týn nad Bečvou 65 ano

MOV_1290 ZLK Morava Uherské Hradiště 592005 Uherské Hradiště 1 399 ano

MOV_1340 ZLK Olšava Uherský Brod 592731 Uherský Brod 834 ano

MOV_1390 ZLK Morava Uherský Ostroh 592749 Uherský Ostroh 611 ano

MOV_0950 OLK Morava Uhřičice 552879 Uhřičice 26 ano

MOV_0470 OLK Oskava Uničov 505587 Uničov 278 ano

MOV_0420 Střelice u Litovle <Q20

MOV_0420 Benkov u Střelic <Q20

MOV_0420 Renoty <Q20

MOV_0800 OLK Bečva Ústí (u Hranic) 520306 Ústí - ano

MOV_0630 ZLK Senice Ústí (u Vsetína) 570371 Ústí u Vsetína 108 ano

MOV_0840 OLK Hněvotínský potok Ústín 552364 Ústín <Q20 ne

MOV_0320 PAK Třebůvka Útěchov 572624 Útěchov u Moravské Třebové <Q20 ne

MOV_0700 ZLK Bystřice Valašská Bystřice 544949 Valašská Bystřice <Q20 ne

MOV_0630 ZLK Senice Valašská Polanka 544990 Valašská Polanka 134 ano

MOV_0620 ZLK Senice Valašská Senice 553026 Valašská Senice <Q20 ne

MOV_1470 ZLK Brumovka Valašské Klobouky 585891 Valašské Klobouky 94 ano

MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva Valašské Meziříčí 545058 Valašské Meziříčí-město 452 ano

MOV_1340 ZLK Olšava Veletiny 592803 Veletiny <Q20 ne

MOV_0610 ZLK Vsetínská Bečva Velké Karlovice 545163 Velké Karlovice <Q20 ne

MOV_0140 OLK Losinka Velké Losiny 541265 Velké Losiny - ano

MOV_0350 JMK Jevíčka Velké Opatovice 582646 Velké Opatovice <Q20 ne

MOV_0850 OLK Morava Věrovany 552119 Věrovany - ano

MOV_1390 JMK Morava Veselí nad Moravou 586722 Veselí nad Moravou 8 ano

MOV_1100 OLK Svodnice Věžky 552755 Věžky u Přerova - ano

MOV_1050 OLK Brodečka Víceměřice 590134 Víceměřice <Q20 ne

MOV_0740 ZLK Hážovický potok Vigantice 545210 Vigantice - ano

MOV_0170 OLK Desná Vikýřovice 569445 Vikýřovice 155 ano

MOV_1070 ZLK Moštěnka Vítonice 589136 Vítonice u Bystřice pod Hostýnem <Q20 ne

OLK Benkovský potok Uničov 505587 ne

V.1.5.1
8/9



V. Hydrologické extrémy

v OSVPR  
(ano/ne)

Stávající stupeň 
ochrany Qn

Počet ohrožených 
obyvatel při Qn

ID VÚ Kraj Vodní tok Obec Kód obce Místo, lokalita

MOV_1210 ZLK Lutoninka Vizovice 585939 Vizovice 111 ano

MOV_1480 ZLK Vlára Vlachovice 585955 Vlachovice 8 ano

MOV_1100 OLK Mlýnský náhon Vlkoš 547433 Vlkoš u Přerova 67 ano

MOV_1380 JMK Morava Vnorovy 586757 Vnorovy - ano

MOV_1060 OLK Haná Vrchoslavice 590193 Vrchoslavice <Q20 ne

MOV_0670 ZLK Vsetínská Bečva Vsetín 541630 Vsetín 520 ano

MOV_0190 PAK Moravská Sázava Výprachtice 581178 Výprachtice <Q20 ne

MOV_0990 JMK Haná Vyškov 592889 Vyškov - ano

MOV_0990 JMK Malá Haná Vyškov 592889 Opatovice u Vyškova <Q20 ne

MOV_0270 OLK Moravská Sázava Zábřeh 541354 Zábřeh na Moravě 9 ano

MOV_1210 ZLK Lutoninka Zádveřice-Raková 585998 Zádveřice 5 ano

MOV_1100 ZLK Svodnice Záříčí 589161 Záříčí 141 ano

MOV_1120 ZLK Kotojedka Zdounky 589195 Zdounky 97 ano

MOV_1240 ZLK Dřevnice Zlín 585068 Zlín 1 041 ano

MOV_0740 ZLK Rožnovská Bečva Zubří 545252 Zubří <Q20 ne

MOV_1100 ZLK Moštěnka Žalkovice 589225 Žalkovice 124 ano

MOV_0470 OLK Oskava Želechovice 552399 Želechovice u Uničova 12 ano

MOV_1240 ZLK Dřevnice Želechovice nad Dřevnicí 500011 Želechovice nad Dřevnicí <Q20 ne

MOV_0470 OLK Teplička Žerotín 505862 Žerotín 5 ano

MOV_0270 PAK Moravská Sázava Žichlínek 581275 Žichlínek 154 ano

V.1.5.1
9/9


